Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 119,187.08

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 61,036.68

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 58,150.40

Total 119,187.08

El monto de : **Ciento diecinueve  mil ciento ochenta y siete con 08/100 (119,187.08)